این کتاب

توسط ابراهیم مشفق‌فر به فارسی برگردانده شده و مرکزاسناد انقلاب اسلامی، به انتشار آن اقدام کرده است. سولیوان در دیباچه این مجموعه، اشارتی به ترتیب بی‌آمده دارد: «کتاب حاضر... روایت شخصی من از دوران خدمت به‌عنوان سفیر ایالات متحده در ایران، از ژوئن ۱۹۷۷اخرداد ۱۳۵۵ خورشیدی تا آوریل ۱۹۷۹آزادبهبشت ۱۳۵۸ را دربرمی‌گیرد، برهه‌ای که انقلاب در جریان بود، سعی شده است وقایع دوران مزبور، با توجه به کارکردنیروهای آسیایی واجتماعی مؤثر در ایران حکایت شود و واکنش‌های ایالات متحده در مقابل این نیروها، شرح رویدادهایی است که شخصاً در خاطره نگاری و یادداشت‌های روزانه دقیقی از وقایع نیست، بلکه شرح رویدادهایی است که شخصاً در آنها شرکت داشتم و در مورد برخی جوانب حوادث مربوط به انقلاب، داوری کرده‌ام.